

Casa Services IVS

Solbakken 2, 1 th
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

31/05/2018

Jan Heine Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Casa Services IVS
Solbakken 2, 1 th
3400 Hillerød

e-mailadresse: janheineras@gmail.com

CVR-nr: 36906324

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Rydning og opkøb af dødsboer, flytteboer og restboer.
Videresalg af ryddede og/eller opkøbte møbler og andre indbo effekter.
Lejlighedsvis assistance i forbindelse med restaurations virksomhed samt salg og tilberedning af mad på forskellige lokationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret været 1 ansat og i lille omfang yderligere assistance på timebasis. Hvor yderligere assistance har været nødvendig, er arbejdet blevet udført gennem køb af ydelser fra andre firmaer.
I regnskabsåret er der ikke udbetalt løn eller lignende til indehaver.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ved udgangen af 2017 er der ikke længere lejemål af lokaler.
Der er i årets løb anskaffet en food truck, som ved udgangen af året endnu ikke var fuldt istandsat til brug, men er blevet det i 2018.
Der forventes fremover nogen aktivitet i den forbindelse.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Virksomheden opfylder størrelsesgrænserne for mikrovirksomheder i regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		212.540	195.678
Eksterne omkostninger		-38.379	-56.539
Bruttoresultat		174.161	139.139
Personaleomkostninger		-184.948	-133.506
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-4.500
Resultat af ordinær primær drift		-15.787	1.133
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		455	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-412	-1.512
Ordinært resultat før skat		-15.744	-379
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-15.744	-379
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-15.744	-379
I alt		-15.744	-379

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.878	13.500
Materielle anlægsaktiver i alt		10.878	13.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		10.878	13.500
Fremstillede varer og handelsvarer		23.000	17.000
Varebeholdninger i alt		23.000	17.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.797	25.234
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender			6.000
Tilgodehavender i alt		6.797	31.234
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		1.906	4.661
Omsætningsaktiver i alt		31.703	52.895
Aktiver i alt		42.581	66.395

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		3.057	3.437
Overført resultat		-15.833	-380
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-11.776	4.057
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.876	38.035
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.481	24.303
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.357	62.338
Gældsforpligtelser i alt		54.357	62.338
Passiver i alt		42.581	66.395